
Код Модел Цена во еур.
9YAAA1 Cayenne 106.824 €
9YABB1 Cayenne S 129.228 €
9YACF1 Cayenne Turbo 190.582 €
9YABG1	 Cayenne GTS 153.134 €
9YAАЕ1 Cayenne E-HYBRID 120.800 €
9YACH1 Cayenne Turbo S E-HYBRID 220.883 €
9YBAA1 Cayenne Coupé 115.614 €
9YBBB1 Cayenne S Coupé 136.046 €
9YBCF1 Cayenne Turbo Coupé 196.810 €
9YBBG1 Cayenne GTS Coupé 157.996 €
9YBAE1 Cayenne E-Hybrid Coupé 126.090 €
9YBCH1 Cayenne Turbo S E-Hybrid Coupé 225.444 €
9YADA1 Cayenne Platinum Edition 120.487 €
9YAEB1 Cayenne S Platinum Edition 141.657 €
9YADE1 Cayenne E-Hybrid Platinum Edition 127.825 €
9YBDA1 Cayenne Coupé Platinum Edition 123.889 €
9YBEB1 Cayenne S Coupé Platinum Edition 143.027 €
9YBDE1 Cayenne E-Hybrid Coupé Platinum Edition 128.181 €
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Цена со давачки 
(EUR)

PD1 Пакет Lightweight Sport X X X 15.778 €
PD1 Пакет Lightweight Sport X 9.774 €
PD1 Пакет Lightweight Sport X X 12.857 €
PD2 Пакет Lightweight Sport Carbon X X X 19.431 €
PD2 Пакет Lightweight Sport Carbon X 13.430 €
PD2 Пакет Lightweight Sport Carbon X X 16.511 €
PD3 Пакет Lightweight Sport во црна боја X X X 17.098 €
PD3 Пакет Lightweight Sport во црна боја X 11.140 €
PD3 Пакет Lightweight Sport во црна боја X X 14.192 €

PO2
Off-road пакет кој вклучува компас и Porsche Off-road 
Precision App

X X X X X 2.202 €

PO1
Off-road пакет кој вклучува компас и Porsche Off-road 
Precision App

X X X X X 2.202 €

0Q Бела X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 €
A1 Црна X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 €
2Y Carrara Бела Металик X X X X X X X X X X X X X X 1.351 €
2Y Carrara Бела Металик X X X X X 0 €
2T Jet Црна Металик X X X X X X X X X X X X X X 1.351 €
2T Jet Црна Металик X X X X X 0 €

"X" = опционал - "i.c.w." = во комбинација со

Пакети на опрема

Боја

3996

2995 250 / 340
2894 324 / 440
2995 250 / 340 + 100/136

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

2995
3996

338 / 460
250 / 340 + 100/136

3996
250 / 340
324 / 440
404 / 550

2995
2894
3996

Зафатнина cm³
2995
2894

KW / KS

2894 324 / 440
2995 250 / 340 + 100/136

250 / 340
324 / 440
404 / 550
338 / 460

2995 250 / 340
404 / 550 + 100/136

3996
3996
2995 250 / 340 + 100/136

404 / 550 + 100/136

Валидно од: 01.02.2022 1/15
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Цена со давачки 
(EUR)

3M Quarzite Сива Металик X X X X X X X X 1.351 €
3M Quarzite Сива Металик X X X X 0 €
F0 Dolomite Сребрена Металик X X X X X X X X 1.351 €
F0 Dolomite Сребрена Металик X X X X 0 €
C7 Moonlight сина металик X X X X X X X X X X X X X X 1.351 €
C7 Moonlight сина металик X X X X X 0 €
Y8 Mahogany Металик X X X X X X X X X X X X X X 1.351 €
Y8 Mahogany Металик X X X X X 0 €
3H Crayon X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 2.935 €
U0 Arctic Сива X 2.935 €
0L Carmine Црвена X X X X X X X X X X X X 2.935 €
5Q Cashmere Беж Металик X X X X X X X X X X X X 2.935 €
89 Боја по примерок X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 10.861 €

GC
Alcantara® внатрешност со зголемен кожен пакет и елементи 
во Црно со мазен финиш

X X 0 €

GP GTS пакет за внатрешност во Crayon X X 2.671 €
GN GTS пакет за внатрешност во Carmine Црвена X X 2.671 €
64 GT внатрешен пакет со контрасни штепови во Neodyme X 0 €

35
GT пакет за внатрешност, шиење со конец во контрасна боја 
Arctic Grey

X 0 €

AM Внатрешност во стандардна боја, делумна кожа во Црна боја X X X X X X X X X X X X 0 €

RM Внатрешност во стандардна боја, делумна кожа Slate сива X X X X X X X X X X X X 0 €

QM
Делумна кожна внатрешност со двобојна комбинација Црна-
Mojave Беж боја

X X X X X X X X X X X X 441 €

AL
Кожен ентериер во стандардна боја, мазна завршна 
обработка на Црна кожа

X X X X X X X X X X X X 4.066 €

AL
Кожен ентериер во стандардна боја, мазна завршна 
обработка на Црна кожа

X X X X X X X 0 €

RL Стандардна кожна внатрешност, мазен финиш, Slate сива X X X X X X X X X X X X 4.066 €

RL Стандардна кожна внатрешност, мазен финиш, Slate сива X X X X X X 0 €

TE
Делумна кожна внатрешност во црна боја со централни 
наслони во ткаенина

X X X 0 €

TX
Делумна кожна внатрешност во црна боја со централни 
наслони од ткаенина

X X X 4.066 €

TX
Делумна кожна внатрешност во црна боја со централни 
наслони од ткаенина

X X X 0 €

TJ
Кожна внатрешност во Alcantara во црна боја со централни 
наслони во ткаенина

X 0 €

CB
Кожен ентериер во двобојна комбинација. мазна завршна 
кожа Црна-Bordeaux Црвена

X X X X X X X X X X X X 4.799 €

CB
Кожен ентериер во двобојна комбинација. мазна завршна 
кожа Црна-Bordeaux Црвена

X X X X X X X 735 €

Боја во внатрешноста

Валидно од: 01.02.2022 2/15
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Цена со давачки 
(EUR)

CM
Кожен ентериер во двобојна комбинација. мазна завршна 
кожа Црна-Mojave Беж

X X X X X X X X X X X X 4.799 €

CM
Кожен ентериер во двобојна комбинација. мазна завршна 
кожа Црна-Mojave Беж

X X X X X X 735 €

CR
Кожен ентериер во двобојна комбинација. мазна завршна 
кожа Slate Сива-Mojave Беж

X X X X X X X X X X X X 4.799 €

CR
Кожен ентериер во двобојна комбинација. мазна завршна 
кожа Slate Сива-Mojave Беж

X X X X X X 735 €

CU
Кожен ентериер во двобојна комбинација. мазна завршна 
кожа Graphite Сина и Crayon

X X X X X X X X X X X X 4.799 €

CU
Кожен ентериер во двобојна комбинација. мазна завршна 
кожа Graphite Сина и Crayon

X X X X X X 735 €

HT Клуб Кожа во внатрешност Truffle Кафеава X X X X X X X X X X X X 5.708 €
HT Клуб Кожа во внатрешност Truffle Кафеава X X X X X X 1.645 €

HR
Двобојна Клуб Кожа во внатрешност, Truffle Кафеава-Cohiba 
Кафеава

X X X X X X X X X X X X 6.295 €

HR
Двобојна Клуб Кожа во внатрешност, Truffle Кафеава-Cohiba 
Кафеава

X X X X X X 2.232 €

YZD Внатрешност со штепови во контрастна боја X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 2.335 €

YZB Централни наслони на седиштата во кожа во контрастна боја X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 966 €

YZE
Внатрешност со штепови и централни наслони во кожа во 
контрастна боја

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 3.140 €

0NP Бришење на Acid зелените акценти X X X X X X 0 €
3FU Панорамски сончев кров X X X X X X 1.360 €
3S1 Кровни шини во алуминиум X X X X X 394 €
3S2 Кровни шини во црн алуминиум X X X X X X X X X 394 €
2D3 Carbon Design пакет X X X X X X X X 4.862 €
2D3 Carbon Design пакет X 1.723 €
2D3 Carbon Design пакет X X X X X X X X 4.548 €
2D3 Carbon Design пакет X 1.409 €
2D5 SportDesign пакет во црна боја (висок сјај) X X X X X X 3.453 €
2D5 SportDesign пакет во црна боја (висок сјај) X 314 €
2D5 SportDesign package painted in Black (high-gloss) X X 3.453 €
2D5 SportDesign package painted in Black (high-gloss) X X X X X X X X 3.140 €
2D5 SportDesign package painted in Black (high-gloss) X 314 €
5J9 Спојлер на кровот во црна боја (висок сјај) X X X X X X X X X 262 €
2D4 SportDesign преден спојлер X X X X X X X X X X X X 2.085 €

2JX
Спојлери под браниците напред и позади од нерѓосувачки 
челик

X X X X X X X X X X X X X X X X 765 €

6FU Надворешни ретровизори офарбани во боја на екстериерот X X X X X X X X X X X X X X 362 €

Штепови

Надворешност

Валидно од: 01.02.2022 3/15
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Цена со давачки 
(EUR)

6FH Надворешни ретровизори офарбани во црна боја (висок сјај) X X X X X X X X X X X X X X 362 €

6FH Надворешни ретровизори офарбани во црна боја (висок сјај) X X X X 0 €

6FQ
Горен дел на надворешни SportDesign ретровизори во 
карбон

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.006 €

QJ4 Странични лајсни на прозорите во црна боја (висок сјај) X X X 233 €

QJ4 Странични лајсни на прозорите во црна боја (висок сјај) X X 153 €

6JA Рачки за отворање врати офарбани во црна боја (висок сјај) X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 161 €

QJ2 Алуминиумски лајсни околу прозорите X X X X X 153 €
UD1 LED светлосна проекција на ‘PORSCHE’ лого од вратите X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 193 €
YMT Моделска ознака на вратите во црна боја X X X X X X X X X X X X X X X X X 141 €
YMU Моделска ознака на вратите во црвена боја X X X X X X X X X X X X X X X X X 141 €
YMV Моделска ознака на вратите во сребрена боја X X X X X X X X X X X X X X X X X 141 €
YMW Моделска ознака на вратите во златна боја X X X X X X X X X X X X X X X X 141 €
YMY Моделска ознака на вратите во боја neodyme X 141 €
6F0 Без ‘GTS’ на предните врати X X 0 €
YMH Декоративно странично лого "PORSCHE" во црна боја X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 258 €

YMJ Декоративно странично лого "PORSCHE" во сребрена боја X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 258 €

YMK Декоративно странично лого "PORSCHE" во црвена боја X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 258 €
YML Декоративно странично лого "PORSCHE" во златна боја X X X X X X X X X X X X X X X X X X 258 €
YMX "PORSCHE" лого на вратите во боја neodyme X 258 €

0NT
Лого „PORSCHE“ офарбано во црна боја (мат) со бришење на 
ознака на модел

X X X X X X X X X X 177 €

0NT
Лого „PORSCHE“ офарбано во црна боја (мат) со бришење на 
ознака на модел

X X X X X X X X X 0 €

YAW ‘PORSCHE’ лого во црна боја (мат) и моделска ознака во боја X X X X X X X X X X X X X X X X 314 €

YAW ‘PORSCHE’ лого во црна боја (мат) и моделска ознака во боја X X X 161 €

0PV
Лого „PORSCHE“ офарбано во црна боја (мат) и ознака на 
модел офарбана во црна боја (мат)

X X X X X X 314 €

0PV
‘PORSCHE’ лого во црна боја (мат) и моделска ознака во црна 
боја (мат)

X X X X 314 €

0PV
Лого „PORSCHE“ офарбано во црна боја (мат) и ознака на 
модел офарбана во црна боја (мат)

X X X X 0 €

0PV
‘PORSCHE’ лого во црна боја (мат) и моделска ознака во црна 
боја (мат)

X X 0 €

0NC
Лого „PORSCHE“ офарбано во црна боја (мат) и ознака на 
модел офарбана во црна боја (висок сјај)

X X X X X X X X X X 314 €

0NC
Лого „PORSCHE“ офарбано во црна боја (мат) и ознака на 
модел офарбана во црна боја (висок сјај)

X X X X X X X X X 0 €

YAV Моделска ознака во боја на надворешноста X X X X X X X X X X X X X X X X 161 €
0PC Ознака за модел во црна боја (висок сјај) X X X X X X 161 €

Валидно од: 01.02.2022 4/15
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Цена со давачки 
(EUR)

0PC Моделска ознака во црна боја (висок сјај) X X X X 161 €
0PC Моделска ознака во црна боја (висок сјај) X X X X X X 0 €
0NA Бришење ознака на модел X X X X X X X X X X X X X X X X 0 €
2W6 Exclusive Design капаче за гориво X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 89 €
YBZ Rear screen wiper trim painted in Black (high-gloss) X X X X X X X X X 137 €
1D3 Електрична кука за влечење X X X X X X X X X X X X X X X X X X 821 €
PK2 Пакет на екстериер во црна боја X X X 910 €
PK2 Пакет на екстериер во црна боја X X 547 €
PK2 Пакет на екстериер во црна боја X X X 515 €
PK1 Пакет на екстериер во црна боја X X X 1.063 €
PK1 Пакет на екстериер во црна боја X X 700 €
SY7 Специјална боја, металик X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 €

G1G Tiptronic S со 8 брзини X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 €

1BH
Челични амортизери incl. Porsche Active Suspension 
Management (PASM)

X X 1.047 €

1BK
Адаптивна воздушна суспензија со Porsche Active 
Suspension Management (PASM)

X X 2.491 €

1BK
Адаптивна воздушна суспензија со Porsche Active 
Suspension Management (PASM)

X X X X X X X X X X 1.445 €

2MA
Адаптивно воздушно потпирање со систем за нивелирање и 
нагодување на висината, вклучувајќи Porsche контролен 
систем за активна суспензија (PASM)

X X 1.445 €

GH3 Porsche Torque Vectoring Plus (PTV Plus) X X X X X X 1.006 €
1P7 Porsche Dynamic Chassis Control (PDCC) X X X X X X X X X X X X X X X X 2.214 €
8LH Sport Chrono пакет кој вклучува прекинувач за режим X X X X 741 €

8LC
Sport Chrono пакет кој вклучува прекинувач за режим и 
приказ на компас на контролната табла

X X X X X 741 €

8LC
Sport Chrono пакет кој вклучува прекинувач за режим и 
приказ на компас на контролната табла

X X X X X X X X X 0 €

8LI Sport Chrono пакет X X 644 €
0P3 Спортски издувни цевки во сребрена боја X X X X X X X X X X 555 €
0P6 Спортски издувни цевки во црна боја X X X X X X X X X X 555 €

0P8
Спортски издувен систем со спортски издувни цевки во 
сребрена боја

X X X X X X X X X X 1.924 €

0P8 i.c.w. PD2 X 0 €
0P8 i.c.w. PD1 X 0 €
0P8 i.c.w. PD3 X 0 €

0P5
Спортски издувен систем со спортски издувни цевки во 
сребрена боја

X X 0 €

0P5 i.c.w. PD3 X X 0 €
0P5 i.c.w. PD2 X X 0 €
0P5 i.c.w. PD1 X X 0 €

Погон
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Цена со давачки 
(EUR)

0P4
Спортски издувен систем со централни цевки во црна боја 
(висок сјај)

X X X 0 €

0P4 i.c.w. PD3 X X X 0 €
0P4 i.c.w. PD1 X X X 0 €
0P4 i.c.w. PD2 X X X 0 €

0P9 Спортски издувен систем со издувни цевки во црна боја X X X X X X X X X X 1.924 €

0P9 i.c.w. PD2 X 0 €
0P9 i.c.w. PD1 X 0 €
0P9 i.c.w. PD3 X 0 €

0P9 Спортски издувен систем со издувни цевки во црна боја X X X X X X 1.369 €

0M5 Резервоар за гориво 90 литри X X X X X X X X 81 €
0N5 Систем за управување на задната оска X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.385 €

1ZP
Porsche Surface Coated кочници (PSCB со шепи на кочници 
фарбани во црна боја - висок сјај)

X X 555 €

1ZV Porsche керамички кочници (PCCB), шепи во жолта боја X X X X X X X X X X X X X X 6.046 €
1ZV Porsche керамички кочници (PCCB), шепи во жолта боја X X 4.033 €

1ZW Porsche керамички кочници (PCCB), шепи во Acid зелена боја X X X X 6.046 €

1LM Шепи на кочници фарбани во црна боја (висок сјај) X X X X X X 555 €

1LX
Porsche Ceramic Composite кочници (PCCB),шепи на кочници 
во црна боја (висок сјај)

X X X X X X 6.601 €

1LX
Porsche Ceramic Composite кочници (PCCB),шепи на кочници 
во црна боја (висок сјај)

X X 4.589 €

1LX
Porsche Ceramic Composite кочници (PCCB),шепи на кочници 
во црна боја (висок сјај)

X X X 555 €

QZ7 Сервотроник X X X X X 193 €

8LU Пакет Sport Chrono со Porsche Design Subsecond часовник X X X X X X 1.437 €

8LU Пакет Sport Chrono со Porsche Design Subsecond часовник X X X X X X X X X X X X 696 €

43B 19" Cayenne фелни X X 0 €
43B 19" Cayenne фелни X 370 €
43C 19" Cayenne S фелни X X 370 €
43C 19" Cayenne S фелни X 0 €
43E 20" Cayenne Design фелни X X X 1.055 €
43E 20" Cayenne Design фелни X X 0 €
43E 20" Cayenne Design фелни X 370 €
43D 20" Cayenne Sport фелни X X X 1.296 €
43D 20" Cayenne Sport фелни X X 370 €
43D 20" Cayenne Sport фелни X 0 €

48M 21" AeroDesign Design фелни со лакови во боја на возилото X 2.983 €

Тркала
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Цена со давачки 
(EUR)

48M 21" AeroDesign Design фелни со лакови во боја на возилото X X 0 €

48M 21" AeroDesign Design фелни со лакови во боја на возилото X 2.298 €

48M 21" AeroDesign Design фелни со лакови во боја на возилото X X 612 €

48L
21" RS Spyder Design фелни во црна боја со свилен сјај, со 
лакови во боја на возилото

X X 0 €

43Y
22" RS Spyder Design фелни со фарбани лакови во боја на 
возилото

X X X 2.339 €

43Y
22" RS Spyder Design фелни со фарбани лакови во боја на 
возилото

X X X X X 652 €

43Y
22" RS Spyder Design фелни со фарбани лакови во боја на 
возилото

X 1.457 €

59Y
21" RS Spyder Design фелни во боја Satin Platinum со лакови 
во боја на возилото

X X X X X X 0 €

43F 21" RS Spyder Design фелни со лакови во боја на возилото X X X 2.339 €

43F 21" RS Spyder Design фелни со лакови во боја на возилото X X X X X X X X X X 370 €

43F 21" RS Spyder Design фелни со лакови во боја на возилото X X 773 €

43F 21" RS Spyder Design фелни со лакови во боја на возилото X X X 1.654 €

43G 21" Cayenne Turbo фелни со лакови во боја на возилото X 0 €
43G 21" Cayenne Turbo фелни со лакови во боја на возилото X 370 €

43G
21-inch Cayenne Turbo wheels with wheel arch extensions in 
exterior colour

X 0 €

43G
21-inch Cayenne Turbo wheels with wheel arch extensions in 
exterior colour

X 370 €

42K
21" Cayenne Turbo Design фелни во боја satin platinum со 
лакови фарбани во боја на возилото

X X X 2.741 €

42K
21" Cayenne Turbo Design фелни во боја satin platinum со 
лакови фарбани во боја на возилото

X X X X X X X X X X 370 €

42K
21" Cayenne Turbo Design фелни во боја satin platinum со 
лакови фарбани во боја на возилото

X X 1.175 €

42K
21" Cayenne Turbo Design фелни во боја satin platinum со 
лакови фарбани во боја на возилото

X X X 2.057 €

43H
21" Cayenne Exclusive Design фелни со лакови во боја на 
возилото

X X X 2.580 €

43H
21" Cayenne Exclusive Design фелни со лакови во боја на 
возилото

X X X X X X X X X X 370 €

43H
21" Cayenne Exclusive Design фелни со лакови во боја на 
возилото

X X 1.014 €

43H
21" Cayenne Exclusive Design фелни со лакови во боја на 
возилото

X X X 1.896 €

43I
21" Cayenne Exclusive Design фелни во црна боја (висок сјај) 
со лакови во боја на возилото

X X X 3.385 €

43I
21" Cayenne Exclusive Design фелни во црна боја (висок сјај) 
со лакови во боја на возилото

X X X X X X X X X X 1.014 €
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Цена со давачки 
(EUR)

43I
21" Cayenne Exclusive Design фелни во црна боја (висок сјај) 
со лакови во боја на возилото

X X 1.819 €

43I
21" Cayenne Exclusive Design фелни во црна боја (висок сјај) 
со лакови во боја на возилото

X X X 2.701 €

43J
21" Cayenne Exclusive Design фелни фарбани во 
надворешната боја, со лакови во боја на возилото

X X X 3.385 €

43J
21" Cayenne Exclusive Design фелни фарбани во 
надворешната боја, со лакови во боја на возилото

X X X X X X X X X X 1.014 €

43J
21" Cayenne Exclusive Design фелни фарбани во 
надворешната боја, со лакови во боја на возилото

X X 1.819 €

43J
21" Cayenne Exclusive Design фелни фарбани во 
надворешната боја, со лакови во боја на возилото

X X X 2.701 €

43Q
21" Cayenne Exclusive Design фелни, фарбани во боја Satin 
Platinum, со лакови во боја на возилото

X X X 3.385 €

43Q
21" Cayenne Exclusive Design фелни, фарбани во боја Satin 
Platinum, со лакови во боја на возилото

X X X X X X X X X X 1.014 €

43Q
21" Cayenne Exclusive Design фелни, фарбани во боја Satin 
Platinum, со лакови во боја на возилото

X X 1.819 €

43Q
21" Cayenne Exclusive Design фелни, фарбани во боја Satin 
Platinum, со лакови во боја на возилото

X X X 2.701 €

43R
21" Cayenne Exclusive Design фелни, фарбани во боја Jet 
Black Metallic, со лакови во боја на возилото

X X X 3.385 €

43R
21" Cayenne Exclusive Design фелни, фарбани во боја Jet 
Black Metallic, со лакови во боја на возилото

X X X X X X X X X X 1.014 €

43R
21" Cayenne Exclusive Design фелни, фарбани во боја Jet 
Black Metallic, со лакови во боја на возилото

X X 1.819 €

43R
21" Cayenne Exclusive Design фелни, фарбани во боја Jet 
Black Metallic, со лакови во боја на возилото

X X X 2.701 €

44J 22" GT Design фелни (свилен сјај) X X X X X X 0 €
44J i.c.w. PD2 X X X X X X 0 €
44J i.c.w. PD3 X X X X X X 0 €
44J i.c.w. PD1 X X X X X X 0 €

49B
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во боја Jet Black 
metallic, со лакови во боја на возилото

X X X 4.069 €

49B
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во боја Jet Black 
metallic, со лакови во боја на возилото

X X X X X X X X X X 1.699 €

49B
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во боја Jet Black 
metallic, со лакови во боја на возилото

X X 2.504 €

49B
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во боја Jet Black 
metallic, со лакови во боја на возилото

X X X 3.385 €

56K 22" GT Design фелни фарбани во црна боја (свилен сјај) X X X X X X 0 €
56K i.c.w. PD3 X X X X X X 0 €

46S 22" 911 Turbo Design фелни со лакови во боја на возилото X X X 3.345 €

46S 22" 911 Turbo Design фелни со лакови во боја на возилото X X X X X X X X X X 974 €

46S 22" 911 Turbo Design фелни со лакови во боја на возилото X X 1.779 €
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Цена со давачки 
(EUR)

46S 22" 911 Turbo Design фелни со лакови во боја на возилото X X X 2.661 €

49A
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во боја Satin 
Platinum, со лакови во боја на возилото

X X X 4.069 €

49A
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во боја Satin 
Platinum, со лакови во боја на возилото

X X X X X X X X X X 1.699 €

49A
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во боја Satin 
Platinum, со лакови во боја на возилото

X X 2.504 €

49A
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во боја Satin 
Platinum, со лакови во боја на возилото

X X X 3.385 €

47R 22" GT Design фелни во боја Neodyme X 0 €

48X
22" Cayenne Sport Classic фелни со лакови во боја на 
возилото

X X X 3.264 €

48X
22" Cayenne Sport Classic фелни со лакови во боја на 
возилото

X X X X X X X X X X 894 €

48X
22" Cayenne Sport Classic фелни со лакови во боја на 
возилото

X X 1.699 €

48X
22" Cayenne Sport Classic фелни со лакови во боја на 
возилото

X X X 2.580 €

48Y
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во црна боја (висок 
сјај), со лакови во боја на возилото

X X X 4.069 €

48Y
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во црна боја (висок 
сјај), со лакови во боја на возилото

X X X X X X X X X X 1.699 €

48Y
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во црна боја (висок 
сјај), со лакови во боја на возилото

X X 2.504 €

48Y
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во црна боја (висок 
сјај), со лакови во боја на возилото

X X X 3.385 €

48Z
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во боја на 
возилото, со лакови во боја на возилото

X X X 4.069 €

48Z
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во боја на 
возилото, со лакови во боја на возилото

X X X X X X X X X X 1.699 €

48Z
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во боја на 
возилото, со лакови во боја на возилото

X X 2.504 €

48Z
22" Cayenne Sport Classic фелни фарбани во боја на 
возилото, со лакови во боја на возилото

X X X 3.385 €

CK2 22" GT Design фелни во боја Satin Platinum X 370 €
58K 22" GT Design фелни фарбани во црна боја (висок сјај) X 370 €
CI9 22" GT Design фелни во боја Satin Black X 370 €

58I 22" GT Design фелни фарбани во боја Satin Deep Sea Blue X 370 €

1G6 20-инчно склопувачко резервно тркало X X X X X X X X X X X X X 258 €
1G8 Сет за гуми со лепак и електричен компресор за воздух X X X X X X X X X X X X X 40 €
1NP Капаче за фелни со Porsche лого во боја X X X X X X 109 €
I52 21" Performance гуми X X X X X X X X X X X X X X X X X X 403 €

Додатоци за тркала

Светла
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Цена со давачки 
(EUR)

8IS
LED главни предни светла со вклучен Porsche динамичен 
систем на светла (PDLS)

X X X X X X 604 €

8JT
Затемнети LED главни предни светла со вклучен Porsche 
динамичен систем на светла (PDLS)

X X X X X X 922 €

8JT
Затемнети LED главни предни светла со вклучен Porsche 
динамичен систем на светла (PDLS)

X X X X X X X X X X 318 €

8IU
LED Matrix главни предни светла со вклучен Porsche 
динамичен систем на светла (PDLS)

X X X X X X 1.320 €

8IU
LED Matrix главни предни светла со вклучен Porsche 
динамичен систем на светла (PDLS)

X X X X X X X X X X 716 €

8IU
LED Matrix главни предни светла со вклучен Porsche 
динамичен систем на светла (PDLS)

X 0 €

8JU
Затемнети LED главни предни светла со matrix фарови, со 
вклучен Porsche динамичен систем на светла Plus (PDLS 
Plus)

X X X X X X 1.638 €

8JU
Затемнети LED главни предни светла со matrix фарови, со 
вклучен Porsche динамичен систем на светла Plus (PDLS 
Plus)

X X 716 €

8JU
Затемнети LED главни предни светла со matrix фарови, со 
вклучен Porsche динамичен систем на светла Plus (PDLS 
Plus)

X X X X X X X X X X 1.034 €

8JU
Затемнети LED главни предни светла со matrix фарови, со 
вклучен Porsche динамичен систем на светла Plus (PDLS 
Plus)

X 318 €

8SB Затемнети LED задни светла, вклучува и светлосна лента X X X X X X X X X X X X X X X X X 564 €

4L6
Автоматски аблендирачки внатрешен и надворешни 
ретровизори

X X X X X X X X 242 €

VW1 Затемнети стакла X X X X X X X X X X X X X 338 €
VW5 Стакло со термална и звучна изолација X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 829 €

VW6
Стакло со термална и звучна изолација, вклучува и 
затемнети задни стакла

X X X X X X X X X X X X X 1.167 €

VW6
Стакло со термална и звучна изолација, вклучува и 
затемнети задни стакла

X X X X X X 829 €

KS1 Head-Up дисплеј X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 990 €
KA2 ParkAssist (напред и позади) со задна камера X X X X X X X X X 459 €
KA6 ParkAssist со 360 степени поглед X X X X X X X X X 958 €
KA6 ParkAssist со 360 степени поглед X X X X X X X X X X 499 €
PYA Активна поддршка при паркирање X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 608 €
9R1 Асистент за ноќно возење X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.497 €
7Y1 Асистент на промена на лента X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 523 €
PW1 Систем за одржување на лента со препознавање знаци X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 749 €
PW5 Адаптивен темпомат со функција за итно сопирање X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.151 €

PY6
Систем за одржување на лента со адаптивен темпомат и 
функција за итно сопирање

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.570 €

Комфор и системи за помош

Валидно од: 01.02.2022 10/15
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Цена со давачки 
(EUR)

PW7
Адаптивен темпомат со итно споирање и систем за 
одржување на лента со ограничувач на брзина

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.900 €

PY2 Porsche InnoDrive со адаптивен темпомат X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 2.077 €
VC2 HomeLink® X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 193 €

4F2
Porsche Entry - Отклучување и заклучување на возилото без 
употреба на клуч

X X X X X X X X X X X X X 781 €

GZ2 Меко затворање на вратите X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 475 €

4GR Греење на предно стакло X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 322 €
3NS 2 седишта и едно централно седиште (назад) X X X X X X X X X 0 €

8LE Компас на командна табла со Porsche Off-road Precision App X X X X X X 274 €

2V4 Јонизатор X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 193 €
3L4 Меморија на возачко седиште X X X X X X X X 246 €
QQ1 Амбиентално осветлување X X X X X X X X X X X X X 274 €
Q1A Комфорни седишта напред (8-насоки со електрика) X X X 0 €
6Q7 Exclusive Design рачка од менувач X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 555 €

Q1D
GTS спортски седишта напред со интегрирани потпирачи за 
глава (8-насоки со електрика) и централен наслон во 
Alcantara®

X 0 €

Q1D
Спортски седишта напред со интегрирани потпирачи за 
глава

X X X X X X X X X X 0 €

Q1D
GTS спортски седишта напред со интегрирани потпирачи за 
глава (8-насоки со електрика)

X 0 €

Q2J
Комфорни седишта напред (14-насоки со електрика) со 
меморија

X X X X X X X X 1.087 €

Q2J
Комфорни седишта напред (14-насоки со електрика) со 
меморија

X X X X 0 €

Q2J
Комфорни седишта напред (14-насоки со електрика) со 
меморија

X X X X X X 841 €

Q1J
Адаптивни спортски седишта напред (18-насоки со 
електрика)

X X X X X X X X 1.344 €

Q1J
Адаптивни спортски седишта напред (18-насоки со 
електрика)

X X X X X 0 €

Q1J
Адаптивни спортски седишта напред (18-насоки со 
електрика)

X X X X X X 1.099 €

4A3 Греење на седишта (напред) X X X X X X X X 294 €
4A4 Греење на седишта (напред и назад) X X X X X X X X 588 €
4A4 Греење на седишта (напред и назад) X X X X X X 294 €
4D3 Вентилација на седиштата (напред) X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 684 €
4D1 Вентилација на седишта (напред и назад) X X X X X X X X X 1.369 €

4D5
Функција за масажа напред вклучувајќи вентилација на 
седиштата напред

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.360 €

4D9
Функција за масажа (напред) вклучувајќи вентилација на 
седиштето (напред и назад)

X X X X X X X X X 2.045 €

4X4 Странични воздушни перничиња во задниот дел X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 278 €

Внатрешност

Валидно од: 01.02.2022 11/15
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Цена со давачки 
(EUR)

9AE Автоматска контрола на климата со четири зони X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 555 €
2ZH Греење на волан X X X X X X X X X X X X X X 181 €

2ZH
Мултифункционален спортски волан со лајсна во кожа со 
мазен финиш со греење

X 0 €

5TL Внатрешен пакет во црна боја (висок сјај) X X X X X X X X X X X 0 €
7TL Внатрешен пакет во иста боја како надворешноста X X X X X X 1.103 €
7TL Внатрешен пакет во иста боја како надворешноста X X X X X X X X X X X X 580 €
7TL Внатрешен пакет во иста боја како надворешноста X 0 €
YPC Внатрешен пакет во контрастна боја на надворешноста X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.103 €
YFL Клуч од возило во боја со футрола од кожа X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 250 €
3Y7 Електрични завеси на задните стакла X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 523 €
9M9 Помошно греење X X X X X X X X X X X X X 1.248 €
0TD Патосници X X X X X X X X 121 €
9JB Пакет за пушачи X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 36 €
6A7 Противпожарен апарат X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 101 €
FI6 Безбедносни појаси bordeaux red X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 330 €
FI7 Безбедносни појаси cohiba brown X X X X X X X X X X X X X X X X X X 330 €
FZ6 Безбедносни појаси truffle brown X X X X X X X X X X X X X X X X X X 330 €
FI9 Безбедносни појаси mojave beige X X X X X X X X X X X X X X X X X X 330 €
FZ7 Безбедносни појаси graphite blue X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 330 €
FZ2 Безбедносни појаси slate grey X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 330 €
FI8 Безбедносни појаси crayon X X X X X X X X X X X X X 330 €
7V9 Позадина на мерачи во боја  mojave beige X X X X X X X X X X X X X X X X X X 233 €
8PG Инструмент табла во neodyme X 233 €
UP3 Compass/Sport Chrono позадина во бела боја X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 233 €
UP2 Компас/ Sport Chrono позадина во боја Mojave Beige X X X X X X X X X X X X X X X X X X 233 €
VN4 Sport Chrono штоперица со инструмент табла neodyme X 233 €
UP6 Compass/Sport Chrono позадина во боја Bordeaux Red X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 233 €
UP7 Sport Chrono позадина во боја carmine red X X 233 €
UP0 Sport Chrono позадина во боја crayon X X 233 €
7V3 Позадина на мерачи во бела боја X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 233 €
7V2 Позадина на мерачи во боја bordeaux црвена X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 233 €
7V8 Позадина на мерачи во боја carmine црвена X X 233 €
7V1 Позадина на мерачи во боја crayon X X 233 €
3GN Систем за менаџирање на багажникот X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 258 €
YVF Отвори за воздух во боја X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.038 €

2ZM
Мултифункционален спортски волан со лајсна во кожа со 
мазен финиш со централна точка во црна боја

X 0 €

7TM Внатрешен пакет во кожа X X X X X X 1.208 €
7TM Внатрешен пакет во кожа X X X X X X X X X X X X 684 €
7TM Внатрешен пакет во кожа X 105 €
YPL Кожен внатрешен пакет во контрастна боја X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.208 €

Внатрешност обложена во кожа

Валидно од: 01.02.2022 12/15
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Цена со давачки 
(EUR)

5HJ Панел под волан во кожа X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 398 €

5HM
Столб на воланот обложен со кожа и шиење со конец во 
контрасна боја

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 398 €

6E2 Porsche лого во ценралниот наслон за рака X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 209 €

6E3
Лого на модел во потпирачите за раце на централната 
конзола

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 209 €

3J7 Porsche лого на предните наслони за глава X X X X X X 153 €
5ZF Porsche лого на наслоните за глава X X X X X X X X X X X X X 306 €
YFX Персонализирани патосници со кожен раб X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 507 €
YFH Персонализирани патосници со кожен раб X X X X X X X X X X X X X X X X X X 612 €
YFM Патосници со кожен раб X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 390 €
YFN Двостран багажен под со кожен раб X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 157 €

YFZ Персонализирана двострана багажна подлога со кожен раб X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 201 €

YGZ Покривка на багажниот простор во кожа X X X X X X X X X X 523 €
YLH Рачки на кровот во кожа X X X X X X X X X X X X X X X X X X 523 €
YLV Конзоли за седишта во кожа, напред и позади X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.038 €
YLS Конзоли за седишта во кожа, напред X X X X X X X X X X X X X X 797 €
YDF Дополнителен внатрешен пакет со рачки во кожа X X X X X X X X X X X X X X X X X X 640 €

YFP Клучот на возилото во боја, со торбичка за клучеви во кожа X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 318 €

YGA Актовка во кожа X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 258 €
YVG Отвори за вентилација во кожа X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.119 €

6NN Обложување на кровот со Alcantara® X X X X X X X X X X X X 1.127 €
6NN i.c.w. PD3 X X X 0 €
6NN i.c.w. PD2 X X X 0 €
6NN i.c.w. PD1 X X X 0 €
YDJ Проширен пакет за рачки на кровот од Alcantara® X X X X X X X X X X X X X X X X X X 640 €
YLF Рачки во внатрешниот дел од покривот Alcantara® X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 523 €
YFA Клуч од возилото во боја со футрола од Alcantara® X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 250 €

2ZF Греен мултифункционален спортски управувач во Alcantara® X X X X X X X X X X X X X X 294 €

2ZF Греен мултифункционален спортски управувач во Alcantara® X X X X 113 €

5MP Внатрешен пакет во темна орев боја X X X X X X 523 €
5MP Внатрешен пакет во темна орев боја X X X X X X X X X X X X 0 €
7TD Red Gum внатрешен пакет X X X X X X 1.103 €
7TD Red Gum внатрешен пакет X X X X X X X X X X X X 580 €
5TK Natural Olive Grey внатрешен пакет X X X X X X 523 €
5TK Natural Olive Grey внатрешен пакет X X X X X X X X X X X X 0 €
5TT Антрацит костенлив внатрешен пакет X X X X X X 1.360 €

Alcantara внатрешност

Внатрешност во дрво

Валидно од: 01.02.2022 13/15
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Цена со давачки 
(EUR)

5TT Антрацит костенлив внатрешен пакет X X X X X X X X X X X X 837 €

1XG
Греен мултифункционален спортски волан во темна орев 
боја

X X X X X X X X X X X X X X 479 €

1XG
Греен мултифункционален спортски волан во темна орев 
боја

X X X X 298 €

2FF Греен мултифункционален спортски волан во Red Gum X X X X X X X X X X X X X X 479 €
2FF Греен мултифункционален спортски волан во Red Gum X X X X 298 €

1XD
Греен мултифункционален спортски волан во костенлив 
антрацит

X X X X X X X X X X X X X X 479 €

1XD
Греен мултифункционален спортски волан во костенлив 
антрацит

X X X X 298 €

5MH Внатрешен пакет карбон X X X X X X 1.103 €
5MH Внатрешен пакет карбон X X X X X X X X X X X X 580 €
2FX Греен мултифункционален спортски волан во карбон X X X X X X X X X X X X X X 479 €
2FX Греен мултифункционален спортски волан во карбон X X X X 298 €
7M8 Штитници за прагови во карбон, осветлени X X X X X X X X X X X X 765 €

YDY Персонализирани штитници за прагови во карбон, осветлени X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1.892 €

YCJ Персонализирани патосници со кожни рабови X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 640 €
YGB Карбонска актовка во мат X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 483 €

5TD Внатрешен пакет во алуминиум X 0 €
5TE Внатрешен пакет од алуминиум со текстура X X X X X X 523 €
5TE Внатрешен пакет од алуминиум со текстура X X X X X X X 0 €
5TH Внатрешен пакет за алуминиум во црна боја X 0 €

VT2 Штитници за прагови на вратите во алуминиум, осветлени X X X X X X X X X X 564 €

YTV
Персонализиран штитник на прагот на вратата од сребрен 
алуминиум, осветлен

X X X X X X X X X X X X X X X X 1.570 €

VT9
Штитници за прагови на вратите во црн алуминиум, 
осветлени

X X 564 €

VT9
Штитници за прагови на вратите во црн алуминиум, 
осветлени

X 0 €

YTY
Персонализиран штитник на прагот на вратата од црн 
алуминиум, осветлен

X X X 1.570 €

9ZE Остава за телефон со безжично полнење X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 394 €
9VL BOSE® Surround Аудио Систем X X X X X X X X 914 €
9VL BOSE® Surround Аудио Систем X 0 €
9VJ Burmester® 3D High-End Surround Аудио Систем X X X X X X X X 4.017 €
9VJ Burmester® 3D High-End Surround Аудио Систем X X X X X X X X X X X 3.103 €

Внатрешност во алуминиум

Аудио и комуникација

Внатрешност во карбон
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Цена со давачки 
(EUR)

KB2 7.2 kW On-board AC полнач со Mobile Charger Connect X X X X 700 €

73G
Кабел за напојување за сина индустриска електрична 
приклучница (230V, 16A, 3 пина)

X X X X 0 €

73H
Кабел за напојување за сина индустриска електрична 
приклучница (230 V, 32 A, 3 пина)

X X X X X X 0 €

73K
Кабел за напојување за црвена индустриска електрична 
приклучница (400 V, 32 A, 5 пина)

X X X X X X 0 €

EH2
Кабел за поврзување на контролната единица со возилото: 
должина 7.5 m

X X X X X X 0 €

76C Кабел за полнење (режим 3) 4,5 m X X X X X X 201 €
NJ1 Држач за полнач X X X X X X 282 €

VS3
Уред за управување со енергија во домот (Home Energy 
Manager) со два сензори за струја

X X X X X X 370 €

76B
Замена: Кабел за полнење во режим 3 наместо мобилен 
полнач

X X X X 0 €

E-Performance
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